
SISTE INDRE
Organ for Indremisjonsforbundet i Rogaland,  Nr 1 2015. Årgang 55

imfrogaland.no

Besøk fra Bildøy s. 4

Speedleir s. 5

Lederfest s. 8 

Kall til Sunde s. 9 

Juleferiring på Ognatun:  s.12

Sommerleirene
s. 10



SISTE INDRE

2

L eder

Indremisjonsforbundet i Rogaland  
Mjølhusvegen 70, 4364 Sirevåg
Tlf. 51 79 38 80

Direktenummer:
Anne Berit Aarsland      977 67 073
Terje Slettebø        51 79 38 80
Kari Helen Garheim       975 74 550
Frøydis Aarsland           459 55 965
Anne Birgitte Auestad  920 90 232
Bankgironr. 8220.02.80101

Krinsformann:
Gabriel Pollestad
404 10 290

Krinsleiar
Torgeir Lauvås 
Tlf  971 71 745

 

SISTE INDRE
Organ for ImF-Rogaland
Tilslutta Indremisjons-
forbundet
Kjem ut 5 gonger årleg
Kontingent kr 250,-
Redaktør: Torgeir Lauvås
Sats: Tubb
Trykk: Lura Trykkeri

OGNATUN
Mjølhusvegen70
4364 SIREVÅG
Tlf. 51 79 38 88

Direktenummer 
Tove Braut 51 79 38 88
Heimeside: ognatun.no
Epost: ognatun@imf.no

Avdelingsleiar:
Tove BrautTlf. 951 00 842

Epost: rogaland@imf.no
imfrogaland.no

Kretsleder Torgeir Lauvås

Odd Narve Grude
Næringsbygg

Tlf.: 90 13 95 19
51 42 37 99

Hvem skulle levere håp til 
vår verden om ikke vi gjør 
det? Vår himmelske Far 
har gitt oss frelse og nytt 
liv gjennom sin Sønn; den 
korsfestede, døde og opp-
ståtte Jesus. Vi er gått over 
fra døden til livet og er kalt 
til å levere håp til mennes-
ker rundt oss.
Hvordan gjør vi det? Jeg har 
tre innspill:

Lev et ekte liv. Be om at du kan være 
en person som framstår likt enten du 
leder et møte eller står i en lang kø 
på matbutikken og irriterer deg på 
andre rundt deg. Ha fokus på å være 

et sendebud for Jesus som kan vise hans 
kjærlighet og tålmodighet i alle situasjo-
ner. Vær ærlig om når livet er tøft og når 
du trenger trøst og hjelp. Regn med Jesus 
i din hverdag. Jesus trenger hverdags-
kristne. Jesus og disiplene tar oss med inn 
i hverdagslige situasjoner og hendelser i 
ekte nabolag. Jesus lot mennesker med 
dårlig rykte få gå med de beste nyhetene. 
Du kan levere evighetshåp i din hverdag.

Be Jesus skape i deg en levende tro. Grøf-
tene vi troende kan gå i er enten å bli 
så svevende og overåndelige at vi mister 
bakkekontakten. Eller vi blir så opptatt 
med bokstaver og læresetninger at vi 
glemmer helt at Jesus vil bo i hjertet og 
ikke kun være en vi kan forstå eller for-
svare med vår forstand. Levende tro er en 
tro som ønsker at Jesus fyller hjertet slik 
at han gjør noe med våre føtter og våre 

hender. Troen kommer av forkynnelse. 
Hør og les mye. Men Bibelen og troen 
er levbar. Bibelen er gitt for å forandre 
våre liv. 

Gud savner våre naboer. Vi er til for 
mennesker som lever uten Gud og 
uten håp her i verden. Derfor skal våre 
forsamlinger være åpne fellesskap. Din 
forsamling, ditt fellesskap er til fordi 
dere som flokk er en autorisert for-
midler av Guds håp. Sammen kan dere 
være med på noe viktigere enn kom-
munestyret der du bor. Dere forvalter 
større verdier enn den største bedrif-
ten i ditt område. Gud har kalt dere til 
å være verdens håp i deres nærområde. 
Hva kan gjøre ditt fellesskap åpnere? 
Hva kan gjøre ditt sinn og ditt fokus 
åpnere mot de som lever uten håp?

Telefon: 51 77 82 00 
E-mail: post@bryneror.no

Leverandør av håp
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A ndakt
Av Tarald Gudmestad

Haugstad Eiendom AS

Postboks 37
4369 Vigrestad

Den gode Hyrden
Herren er min hyrde, jeg man-
gler ikke noe. Han lar meg ligge 
i grønne enger, han leder meg til 
vann der jeg finner hvile. 
Han gir meg nytt liv. 
Han fører meg på rettferdighets 
stier for sitt navns skyld. Om jeg 
enn skulle vandre i dødsskyggens 
dal, frykter jeg ikke noe ondt. 
For du er med meg, Din kjepp og 
din stav, de trøster meg.
(Salme 23, 1-4)

I denne salmen kaller David Gud sin 
hyrde. På den tiden salmen var skrevet 
var hyrden som passet på sauene den 
som tok det hele og fulle ansvar for 
sauenes ve og vel. Hyrden sørget for 
å lede sauene til områder med gode 
beiteforhold og godt drikkevann. Han 
sørget også for å gi dem beskyttelse 
og ly for været og skygge for solen. 

På samme måte vil Gud gi oss alt det vi 
trenger for at vi skal ha det godt, om vi 
bare stoler på Ham.
Gud ønsker å være din hyrde, han ønsker 
å lede deg og gi livet ditt retning og 
mening! Har du tillit til at han er en god 
hyrde, og lytter til hans røst, kommer du 
ikke til å mangle noe, verken praktisk, 
følelsesmessig, intellektuelt eller åndelig! 
Han ønsker å hjelpe deg til å få orden 
på livet ditt, og vil gi deg visdom til å vite 
når du trenger hvile fra arbeidet, og når 
du trenger å stå oppreist og kjempe deg 
gjennom tøffe situasjoner i livet ditt!
Han vet nøyaktig hvordan du er skrudd 
sammen, og kan lede stegene dine slik at 
du ikke går glipp av hans plan med livet 
ditt.
Han har ikke lovet at livet blir en dans på 
roser, men han har lovet å stå sammen 
med deg gjennom de tøffe tidene! Du kan 
stole på Hyrdens hånd om du lar han lede 

deg i dag!
Er du klar til å ta utfordringen til å 
la Han være hyrden og ta styringen i 
ditt liv?
Må Gud vera framføre deg og visa deg 
den rette vegen. 
Må Gud vera deg nær og leggja armane 
sine rundt deg. 
Må Gud verna deg mot alle mørke 
makter. 
Må Gud vera under deg og ta i mot deg 
når du fell. 
Må Gud vera i deg og trøysta deg når du 
er lei deg. 
Må han vera rundt deg og verna deg når 
du er redd. 
Må han vera over deg som sola på 
himmelen-og signa deg med all si kraft 
Amen

GM-offshore

Vardheiveien
Eiendom AS



        Av Terje Slettebø

Vi i Siste indre får ein prat med desse to 
Bildøy studentane i samband med at ei 
gruppe frå skulen var på turne i Roga-
land 21.-25. januar. Både Åshild og Simen 
hadde høyrt mykje fint om skulen, og 
hadde vore på besøk der før dei søkte.

Stort utbytte
Begge to er godt fornøyd med utbyttet av 
skuleåret så langt. Åshild trekkjer spesielt 
fram faget «Tru og kvardag» Her tek ein 
opp mange interessante tema, og samtaler 
om korleis ein kan aktualisera kristen tru 
inn i kvardagen. Simen understrekar at 
truslæra har gitt han mest-Her har eg fått 
lært mykje om kva eg faktisk trur på som 
kristen, og kva den kristne trua byggjer på 
slik at eg kan argumentera for den.

Godt miljø
Bildøy studentane framhevar også det 
gode miljøet på skulen. Her får dei mange 
gode samtaler med både studentar og 
lærarar.-Lærarane bryr seg om oss og vi 
kan snakka med dei som venner, opplever 
Åshild og Simen.
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Åshild Hauge og Simen Byberg frå 
Verdalen går på Bibelskulen Bildøy, 
og dei er einige om at dei har lært 
mykje om trua si, og opplevd mykje 
fint så langt på Bibelskulen.

Weekendar på 
Ognatun vinteren 2015

Mannsweekend
27. febr.-01. mars. febr

TEMA: «
Talar: Per Gunstein Nes

Songkrefter
Tur og aktiviteter

Festkveld og delestund

Kvinneweekend
06.-08 mars

TEMA: «Sikker i Jesu armer»
Talar: Aud Karin Kjølvik

Songar: Astrid Brekkå Persson
Festkveld
Utlodning

Fellesinfo:
PRIS kr 1460,- sengetøy kr 90, 

oppredd seng kr 130,-
Pris for einerom er kr 1860,- 

(begrensa antall rom)
Påmelding til ImF-Rogaland tlf. 51 79 
38 80, eller e-post: rogaland@imf.no.
Velkomen til ei helg med åndeleg og 

sosialt fellesskap på Ognatun!
Tlf.: 464 22 022

Åshild og Simen på  Bibelskulen på Bildøy:

-Lært masse om trua vår!

Turar
Gjennom skuleåret på Bildøy får studen-
tane også med seg fleire flotte turer. I 
haust var heile skulen i Israel. I mars er 
det klart for linjeturar. KRIK linja skal til 
Tanzania, Disippel til Sør-Afrika, Musikk til 
USA og T2-studentane reise til Patmos i 
mai.

Ulike aldersgrupper
Kven kan gå på Bibelskulen på Bildøy?
-Alle som er interessert i å læra meir om 
Bibelen og det å vera ein kristen. Ein treng 
ikkje koma rett frå vidaregåande, her er 
studentar i ulike aldersgrupper, underste-
kar dei, og legg til at det er positivt for 
miljøet at nokre er litt eldre.

Kjekt på turne
Åshild og Simen opplever det veldig kjekt 
å vera på turne. På Tryggheim vidaregå-
ande skule fekk dei snakka med mange 
potensielle Bildøy studentar. –Det er kjekt 
og reisa saman som ein gjeng, utfordra og 
hjelpa kvarandre med forskjellige oppgå-
ver som andakt, informasjon og vitnemål. 
Og så er det kjekt å få prata med mykje 
kjekke folk som vi møter, avsluttar stu-
dentane.

Gruppa som var på besøk i Rogaland be-
søkte i tillegg til Tryggheim, KRIK Bjerkr-
eim, Zoom Inn på Fredheim, Sandnes, 
Gilja, Klepp Stasjon og Egersund.

Denne gruppa var på turne i Rogaland: Bak f.v. 
Astrid Skåland, Moi, Torgeir Nesse, Klepp og Mar-
tine Lødemel, Tananger.
I Sofaen f.v. Benjamin Myklebust, Bergen, Simen 
Byberg, Klepp, Hans Petter Løvoll Bildøy, Førde, 
Gunn Honnemyr, Varhaug, Åshild Hauge, Klepp, 
Amalie Time Bø, Time, Benedicte Hide, Gausel, 
Edvard Foss, bibellærar.
Foranf.v. Ane Benedicte Lillebø, Sunnmøre og 
Ragnar Jonsrud, Sandnes.

Åshild og Simen
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Godt frammøte, god forkyn-
ning, positive menneske og 
god atmosfære gjorde jule-
messa til ImF-Rogaland 5.-6. 
desember til to trivelege dagar. 
Messa gav også eit flott øko-
nomisk resultat på kr 261 376 i 
inntekter.
Takk til alle som bidrog på ein eller annan 
måte i forkant av messa eller under sjølve 
julemessedagane. For julemessekomiteen 
er det svært inspirerande å oppleva så godt 
frammøte. Komiten vil takka alle som gjorde 
sitt til at julemessa vart ei positiv samling både 
åndeleg, sosialt og økonomisk.

Nytt innslag på messa i år var sal av pent bruk-
te finklær for damer. På fredagskvelden fekk vi 
eit triveleg innslag der fleire damer våga seg 

Hvordan kan vi være gode nyheter?

Trivelege dagar på julemessa

fram på podiet flott kledde opp med brukte 
klær som var innlevert. Eit eige brukt sal var 
og med på å gje fleire tilbod under messa. 

Kr 40 000 av midlane frå messa går til ImF sitt 
arbeid i Finnmark. Resten av overskotet er eit 
viktig bidrag til ImF-Rogaland sitt arbeid.

Bruktsalg

Julemessa, brukte dameklær.

Vi vil vise Jesu kjærlighet i ord 
og i omsorg. ImF Sandnes på 
Fredheim har oppretta Hjerteban-
ken. Det er en bank der de som 
har mulighet til å hjelpe andre 
kan ”sette” inn den tjenesten de 
kan bidra med. Så holder bank-
sjefen oversikt og kobler hjel-
peren med den eller de om spør 
om å få hjelp til en slik tjeneste. 
Dette har pågått i noen år alle-
rede og flere i Sandnes har brukt 
banken enten til å gi eller få. Fri-
villghetssentralen i Sandnes har 
også benyttet Hjertebanken en 
god del. ImI-Kirken i Stavanger 
har utviklet Godhetsfestivalen, 
et konsept som blir gjennomført 
mange steder.

Frelsesarmeen og Evan-
geliesenteret er begge 
bevegelser som driver mye 
flott, kristen omsorg. Men, 
vi kan finne spennende spor 
etter omsorg og diakoni i 
vår egen sammenheng også. 
Vi vet at i alle fall to lokale 
indremisjonsforeninger her 
i Rogaland hadde ansatt en 
kvinne hver som gikk rundt 
i hjemmene med omsorg og 
bibelord. Både i Egersund og 
Time drev de hjemmehjelp 
i et par tiår før kommunene 
startet egen omsorgstjeneste.

ImF Rogaland ønsker å satse mer på 
diakoni og medmenneskelighet framover. 
Vi har allerede hatt julefeiring to ganger 
for de som ikke har noen å feire sammen 
med. I år starter vi også et samarbeid 
med KIA om å arrangere en flerkulturell 
leir for innvandrerfamilier som ikke har 
rå til ferie. Vi får også høre om flere flotte 
tiltak som gjøres rundt om i de lokale 
indremisjonslagene som betyr noe for 
nabolaget og slik synliggjør Jesu kjærlighet. 

Kretsstyret er på utkikk etter personer 
og prosjekter knytta til medmenneskelig-
het og nestekjærlighet som vi vil være 
med å hjelpe og støtte. Har du en ide 
eller er du en som kan organisere et 
omsorgsprosjekt? Da vil vi gjerne komme 
i kontakt med deg eller dere! Kjærlig-
het oppfinnsomgjør, sies det. Bibelen sier 
også at Gud har utøst sin kjærlighet i vår 
hjerter, og at dette skal være med å skape 
håp. ImF Rogaland vil være gode nyhe-
ter, vi vil være leverandør av håp til våre 
medmennsker. 
                                     Torgeir Lauvås
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Vigdel Engineering AS
Telefon 46 41 18 19

Egil@vigdelengineering.no

TAKKE FOR:
• Julefeiringa på Ognatun
• Julemessa og Vinterbasaren
• Bibelskulen Bildøy
• Alle leiarane på leir.
• Leiarane i lokale lag og foreiningar.

BE FOR:
• «Sammen-helg»
• Arbeidet på Sunde Bedehus
• Påskeleirane på Ognatun
• Nye samtalegrupper
• Økonomien 

I overkant av 40 leiarar deltok på 
leiarfest når ImF-Ung  9. januar 
inviterte alle som hadde vore leir-
leiarar i 2014 til fest på Ognatun.

Festen var ein takk for innsatsen til alle 
som hadde vore med som leiarar på 
Ognatun siste året. Det var våre tilsette i 
ImF-Ung Anne Berit Aarsland, Kari Helen 
Garheim, og Anne Birgitte Auestad som 
hadde ansvar for festen. Dei syns det 
var veldig kjekt å få takka leirleiarane på 
denne måten. Dei frivillige leiarane gjer 
ein fantastisk viktig innsats i leirarbeidet, 
misjonen er avhengig av dei skal det bli 
leir.

Seniorleir
”Vi over 60 på Ognatun”

02.-04. juni.

Talarar: 
Haldis og Asle Reigstad             

Songkrefter og temasamlingar
Pris kr. 1.830 med oppreidd seng.

Kr 2230 for einerom 
(begrensa antall rom)

Påmelding til ImF-Rogaland 
tlf. 51 79 38 80,

e-post:rogaland@imf.no

Lederfest

God mat, underholdning, informasjon 
og andakt av Reidar Røyland stod på 
programmet.
Festen var til inspirasjon, og det er al-
lereie nå sett av tid til ny lederfest i jan 
2016. 
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I nærmiljøet til Sunde Bedehus 
i Stavanger vil det dei neste 
åra koma 700-800 nye busta-
der. Ei aldrane forsamling på 
bedehuset ber og arbeider for 
at nye unge familiar skal bu-
setja seg på Sunde og bruka 
bedehuset som ein misjonssta-
sjon for bydelen.

        Av Terje Slettebø

Vi treffer Torbjørn Walderhaug og Nordis 
Frafjord ein føremiddag på Sunde Bede-
hus. Dei viser oss rundt i eit hus som står 
klart til å bli meir brukt enn det er i dag. 
Her er møtesal med lyd anlegg og projek-
tor. Her er kjøkken både i hovudetasjen 
og i kjellaren. I Kjellaren er det også ei 
god og tenlege kjellarstove. På loftet er 
der grupperom.
Kjellaren har vore ein god del utleigt til 
Stavanger kommune til barnehage, dette 
har gitt huset ein god økonomi. Nå dispo-
nerer dei sjølve også arealet i kjellaren.

Støtte frå dei eldre
-Vi treng yngre folk med nye krefter, og 
som kan drive barne og familiearbeid som 
passer i dag. Vi eldre vil støtta opp om 
nytt arbeid så godt vi kan, både praktisk 

Økonomien
Fjoråret var igjen eit spennande 
økonomisk år for ImF-Rogaland. Vi 
hadde budsjettert med eit underskot 
på 238 000kr,  og resultatet vart eit 
underskot på 26 000 kr.
Inntektene er 4 432 141 kr., medan 
driftskostnadane er på 4 496 669 kr. 
I tillegg har vi finansinntekter på kr 
38 457.

Hovudtrenden i økonomien er at 
inntektene auka med  med 6,7 % i 
forhold til 2013.
Utgiftene auka med 6,1 % frå 2013 
til 2014.

Meir detaljar frå rekneskapen kjem 
i årsmeldinga som blir sendt ut i 
forkant av årsmøte.

Hjarteleg takk til alle som står med 
og ber arbeidet i offer og forbøn.
 
Ts

Kall til Sunde!

og i forbønn, understreker Nordis og 
Torbjørn. Dei er begge med i styret for 
Sunde bedehusforeining som eig bedehu-
set.

Kall til Sunde!
Forsamlinga på Sunde bedehus består i 
dag av om lag 20 personar der dei fleste 
er over 60 år. Forsamlinga sin draum er at 
her skal koma fleire unge familiar slik at 
her blir eit miljø for ein ny generasjon. Og 
dei ber om at Gud må gje nokon kall til å 
koma til Sunde, starte opp arbeid, slik at 
her kan bli eit kristent tilbod i nærmiljøet 
for alle dei  barn og familiar som vil flytta 
til området.

Godt samarbeid
På Sunde har det vore bedehus sidan 
1907. Huset som er der i dag vart innvia 
i 1983. Her er faste møter, både samtale- 
møter og møter med talar. Ingunn Holm 
og Sigmund Stokkeland frå ImF-Sør har 
vore mykje brukte som talarar. Her er 
også eit godt samarbeid med dei andre 
bedehusa i området, og med kyrkja. Dei 
prøver og å starte opp ein ungdomsklubb 
igjen, som i periodar har fungert godt. 

Sunde bedehus, Nordis og Torbjørn.

Sunde bedehus.

Astor Industri
Eiendom AS

Strategigruppe
I møte med dei store utfordringane som 
bedehuset nå får har dei tatt kontakt 
med ImF-Rogaland, og Gabriel Pollestad 
og Svein Ove Særsten samarbeider med 
styret i ei strategigruppe for å finna gode 
former for arbeidet framover. Forsamlinga 
har tatt i bruk ImF-Rogaland sitt samtale-
opplegg og vil bruka det på sine samtale-
møter denne våren.  
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Tlf: 958 19 505

Sommerleir 1  2.-4. kl. 29.-31. mai                
Sommarleir 2 3.-5. kl. 12.-14. juni  
Sommarleir 3 5.-7. kl.            19.-21. juni 

Fra og med 1. mai 2015 tar vi i 
bruk ny nettløsning for påmel-
ding. Her kan du melde deg på og 
betale for leiren samtidig. Du kan 
også velge å få tilsendt giro. Da 
vil du samtidig få bekreftelse på 
om du har fått plass på leiren. 
Med denne påmeldingsmetoden 
er det ”første mann til mølla” 
som gjelder.
De som står på venteliste vil få 
mail to dager før, med mulighet 
for prioritert påmelding.

Registrer deg
Gå inn på imfrogaland.no. Her finner du 
leiroversikten og informasjon om påmel-
ding, Leirklubben og annen leirinforma-
sjon. Velg den aktuelle leiren i oversikten. 
Deretter følger du instruksene som gis i 
påmeldingen. Første gang du melder noen 
på leir må du som foresatt opprette en 
bruker. Da må du registrere din epost og 
personlige opplysninger. Ved neste leirpå-
melding vil du logge deg på ved å bruke 
epost og passord.

Leirer Ognatun sommeren 2015
NY PÅMELDINGSMETODE STARTER 
TIL SOMMERLEIRENE!
OBS!  Påmeldingen for alle 
sommerleirene starter 5. mai!

Pris Sommerleir: kr. 660,-

Påmelding av flere barn 
Vi anbefaler at det ikke meldes på flere 
personer på hver påmelding. Skal du mel-
de på flere, må du ha klar all informasjon 
fra foresatte/deltakeren, og trykke «start 
påmelding» for hver enkelt, altså: ikke 
trykk «legg til ny person». Ved påmelding 
av flere må du velge faktura som beta-
lingsmåte. Den enkelte foresatte vil da 
motta faktura og informasjon på sin epost. 
Dersom du melder på flere deltakere på 
samme påmelding (altså trykker «legg til 
ny person»), står påmelder økonomisk 
ansvarlig for de vedkommende har meldt 
på. Den må også innhente betaling av 
foresatte i etterkant, samt at påmelder 
mottar informasjon som må videresendes 
foresatte i etterkant

Hjelp
Det er bare å ta kontakt med oss enten 
via epost eller telefon -vi hjelper deg gjer-
ne dersom du har spørsmål eller trenger 
å bli geleidet gjennom påmeldingen. 
Dere kan dessverre ikke melde dere på 
direkte til kretskontoret.

Meld deg på:
Vår hjemmeside: www.imfrogaland.no 
Tlf: 51 79 38 80

Ta gjerne kontakt hvis det er noe du lurer 
på.
Kontortid: Mandag – fredag fra kl 09.00-
15.00
Barn/Ungdom med funksjonshemming 
som trenger assistanse til personlig  hygi-
ene/ADL må ha med egen assistent. 

OBS!  Påmeldingen for 
feriedagene starter 2. juni!

Feriedager   2.-6. kl.   
10.-14. aug. 

Pris Feriedagene: kr. 300 pr. dag kr 1400 
pr. uke

Den 10.-14. aug. 2015 skal vi starte vår 
første skolefritidsordning. Tanken er at vi 
vil ha et tilbud for skolebarn i fra 2.-6.kl. 
mandag til fredag fra kl. 8.00-15.00. Vi skal 
ha en fjell-dag, en strand-dag, en pirat-dag, 
en speider-dag og kanskje en mekk– og 
mix dag. 
Dersom du ønsker å sende barnet ditt 
med tog, vil vi ha en reiseleder som tar 
toget sammen med barna fra deres lokale 
togstasjon. Deretter vil barna bli hentet 
på Ogna stasjon og kjørt opp til Ognatun. 
Mer informasjon kommer etter hvert på 
vår nettside: imfrogaland.no

Pål Hatteland AS
Entreprenør

Mob 99278710
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Grude Gartneri
Brekkeveien 18

4353 Klepp Stasjon

Besøksadresse:
Torget 5, 4340 Bryne
Nordsjøveien 2671, 
4360 Varhaug
Welhavensv. 19, 4319, Sandnes
Kontakt Jonas Varhaug - tlf. 905 79 580, E-post: post@jarok.no

Torgeir Lauvås:
Febr:
20.-22. Halsnøy
26. Sunde
27.-01 Ognatun, mannsweekend

Mars:
11. Ombo yngres
12.-15. Ognedal
18. KIA menighetsnettverk
20.-22 Talgje
22. Egersund

April:
02. Bjerkreim
17.-19. Ognatun, Sammen-helg
23. Lauvås

Mai:
14.-16. Stammefeiring, Bryne

Juni:
14. Egersund
18. Bore, torsdagsskulen

Anne Berit Aarsland:
Febr:
24. Yngres Mattingsdal

Mars:
06. Audnastrand, Leirlederkveld
07. Sokndal, Fam. møte
09. Yngres, Orre
13.-15. Ognatun, leir
23. Yngres, Riska
25. Yngres Ombo

April:
07. Yngres, Mattingsdal
13. Yngstes, Verdalen
17.-19. Ognatun, Sammen-helg
28. Junior Ving, Fredheim

Mai: 
29.-31. Ognatun, leir

Kari Helen Garheim:
Febr:
21. Vinterweekend, Gilja

Mars:
27.-29. Ognatun, leir

Reiseruter vinter/vår 15
April:
17.-19.Ognatun, Saman helg

Mai:
04. Brusand Barnelag
23. Hits, Ræge

Juni:
06. Connect, Ålgård
13. Direction, Riska
19.-21. Ognatun, leir

Anne Birgitte Auestad:
Mars:
01. Mattingsdal søndagsskule
07. Sokndal, basar
12. Sokndal, barnetime
29. Familiemøte, Brusand

April:
17.-19. Ognatun, Sammen-helg
21. Yngres, Mattingsdal
26. Fargeklatten, Nærbø
29. Onsdagsklubben, Ræge
30. Fugleleiret, Vigrestad

Johan Halsne:
25.02-08.03 Vedavågen, fellesmøter
24.04-26.04 Åkrehamn

Per Åge Berge:
01.02 Bore
22.03 Fotland
06.04 Egersund
26.04 Nærbø
24.05 Nærbø
07.06 Klepp st.

Elisabeth K  Husveg:
12.02 Lyngen jenteforening

Brit Skjørestad:
05.04 Ogna, familiefest

Magne Wold:
07.06 Egersund

Egil Vigdel:
29.03 Malmheim

Reidar Røyland:
01.02. Malmheim
26.04 Egersund, bedehusfest

Alfred Salte:
25.02-26.02 Mattingsdal
25.03 Brusand, basar

Lars Tønnesen:
08.02 Egersund

Olaf Aamodt:
05.03-08.03 Sokndal
20.-22. 03 Helleland

Bjarne Ydstebø:
22.02 Fotland

Gabriel Pollestad:
05.02 Vigrestad, årsfest

Leiv Roald Thu:
05.02 Lauvås
08.03 Egersund

Erik Furnes:
24.05-26.05 Furutangen

Roald Evensen, Finnmarksmøter
24.03 Karmøy, mannaklubben
25.03 Betania Haugesund
26.03 Berøa, karmøy
27.04 Varhaug
28.04 Brusand
29.04 Vigrestad
30.04 Bore

Aud Karin K. Ringvoll:
06.03-08.03 Ognatun, kvinneweekend
08.03 Vigrestad
10.04-12.04 Åkrehamn

Ragnar Ringvoll:
10.04-12.04 Åkrehamn

Leif Nesheim:
18.02-22.02 Egersund

Ingbjørn Vingen:
27.03-28.03 Brusand
29.03 Kvitsøy
Marit Stokken:
10.06-14.06 Suldal

Linn Jeanett Sirevåg:
13.03-15.03 Ognatun, leir

Bjarne Vesetvik
19.06-21.06 Ognatun leir

Tor Ingvald Lauvrak:
17.04-19.04 Ognatun, Sammen-helg

Otto Dyrkolbotn:
18.04-19.04 Ognatun, Sammen-helg

Kennet Foss:
17.04-19.04 Ognatun, Sammen-helg

Per Gunstein Nes:
27.02-01.03 Ognatun, mannsweekend

Marie Lode:
04.03.07.03 Vigrestad

Petter Olsen
01.03 Undheim

Hilde Hetland
26.03 Spiren, Varhaug

Elisabeth Hauge
10.03 Mattningsdal Yngres

Linn Jeanett Sirevåg
13.-15. 03 Leir, Ognatun

Vigrestad 
Misjonshus

Sangkveld
med 

Mikael Jarlestrand  

Påskeaften 04. april
 kl. 19.00.

Alle er velkomne!



B-BLAD
Returadresse:
ImF Rogaland
Mjølhusvegen 70
4364 Sirevåg

Julefeiringen på Ognatun 2014 er 
over, og i etterkant sitter vi igjen 
med stor takknemlighet og beund-
ring for at så mange på så mange 
ulike måter har bidratt til at 53 
personer kunne feire en kristen jul, 
sammen. Folk har vært med i bønn, 
gitt pengegaver og ting har blitt 
sponset. 

        Av: ABAA 

Under dette temaet var i overkant 
av 50 kvinner samlet til inspira-
sjonshelg i månedsskiftet januar-
februar.  

Og Guds godhet var virkelig  med oss 
gjennom hele helga.   Wenche Lunde var 
utlånt som taler fra NLM, og på en frisk 
og sprudlende måte formidlet hun temaet 
gjennom bibeltimer om profeten Elia og 
om den barmhjertige samaritan, samt ga 
oss fargerike skildringer fra sin misjonær-
tid i Peru og ikke minst sin egen ”omven-
delse”.   Vi lyttet også til nydelig sang.   I 
matsalen ventet fristende måltider enten 

Indremisjonsarbeid i ny tid

Guds godhet

vi var sultne eller ikke, og over kaffekop-
pen ble det mang en god prat.  Strikkepin-
nene var i sving i alle ledige stunder og 
vel så det.  Ved kollekt og loddkjøp fikk  vi 

gitt litt tilbake for alt vi fikk ta imot.  Takk 
til alle som Gud fikk bruke til å formidle 
sin godhet denne helga!
                                                     BM 

Alle gjestene våre fikk forbønn i 1 år, som 
en av julegavene. Å be for noen et helt år, 
gjør ikke bare noe med den en ber for, 
men det gjør også noe med den som ber. 
Da jeg skulle ringe rundt og fortelle gode 
nyheter til forbederne for 2013, fortelle 
om positive ting som hadde skjedd i de 
ulikes liv, forteller den ene etter den 
andre av forbederne at de ikke kan slutte 
å be for dem enda. De vil fortsette å be! 
De blir liksom glad i de som de ber for, 
selv om de ikke kjenner vedkommende. 
Flere av de jeg snakket med spurte om 
de på noen måte kan komme i kontakt 
med dem de ber for. Besøke dem, spør 
om de trenger noe, om det er noe de kan 
hjelpe dem med, om de kunne be dem 
med i forsamlingen sin osv. Da jeg hørte 
dette, fant jeg ut at jeg ville kontakte nye 
personer til å be for årets julegjester. 
Fantastisk! Det er indremisjonsarbeid det!
Det kom gjester fra 12 nasjoner. Denne 
gangen kom det flere etnisk norske enn 
forrige gang. Neste år håper vi det kom-
mer enda flere. 
På Ognatun begynner en å pynte til jul 
tidlig på grunn av at vi har førjulsleir og 
julebord. Det vil si at juletreet blir pyntet 
til den første søndag i advent. Det fører 
til at juletreet ikke er så fint lenger når 
vi kommer til den 24. desember…. Treet 

henger, er grått og livløst. Jeg har en drøm 
om at noen kan sponse oss med 2 plas-
tjuletrær til neste år!! 

Dette skrev Hå mottakssenter 
på sin Facbook side før jul:
Tusen takk til Rogaland IMF og deres 
gode medhjelpere som har samlet inn 
penger og strikket sokker slik at store og 
små beboere på mottaket nå går vinteren 
i møte med gode varme ullsokker! Vi og 
beboerne setter utrolig stor pris på slike 
initiativ og det viser at vi har et lokalsam-
funn som bryr seg. God førjulstid til alle 
våre venner.


